
 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

IZD.272.34.2020.8  Wołów, 22.01.2021 r.  
 
         WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup i dostawa sprzętu                            
komputerowego na potrzeby pracowni zawodowych w szkołach kształcenia zawodowego Powiatu Wołowskiego                       
(w podziale na części 1, 2, 3) w ramach projektu pt. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 
2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020., numer sprawy: IZD.272.34.2020. 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych            
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień i zmian treści SIWZ w postępowaniu pn. Zakup 
i dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni zawodowych w szkołach kształcenia zawodowego Powiatu 
Wołowskiego (w podziale na części 1, 2, 3) w ramach projektu pt. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wo-
łowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych  warunków zamówienia 
informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówie-
nia i będą wiążące przy składaniu ofert: 
 
Pytanie 1  
Część 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie komputera z następującymi parametrami: 
Wymagany jest wbudowany fabrycznie dźwiękowy system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania 
problemów z komputerem i jego komponentami, który musi sygnalizować co najmniej:  
-awarie procesora  
-uszkodzenie kontrolera Video 
-uszkodzenie pamięci RAM 
 
Odpowiedź 1 
NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego sprzętu. 
 
Pytanie 2 
Część 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie komputera z następującymi parametrami: 

·  kamera internetowa 1 Mpix z mikrofonem zintegrowana w obudowie matrycy  
 

Odpowiedź 2 
NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego sprzętu. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy poz nr 3 - Drukarka wielofunkcyjna kolorowa – 1 szt (cz. 2A) 
 
Z powodu niedostępności urządzenia, które spełnia wymogi Zamawiającego (z powodu Covid-19 oraz iż jest to początek 
roku), prosimy o dopuszczenie modelu o następującej specyfikacji: 
 
Kopiarka 
Format oryginału: A4 
Rozdzielczość kopiowania (dpi): 600 x 600 
Prędkość kopiowania: min. 23 str./min. 
Automatyczny dwustronny podajnik dokumentów: Tak 
Skaner 
Skaner sieciowy: STD 
Optyczna rozdzielczość skanowania (dpi): 600 x 600 
Prędkość skanowania: min. 47 str./min. 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Formaty plików: TIFF, PDF, PDF/A, szyfrowane pliki PDF, JPEG, XPS 
Skanowanie do FTP, Email 
Skanowanie do folderu sieciowego 
Skanowanie do pamięci USB 
Drukarka 
Optyczna rozdzielczość drukowania (dpi): 1200 x 1200 
Prędkość drukowania: min. 22 str./min. 
Drukarka sieciowa: standard 
Automatyczne drukowanie dwustronne: Tak 
Interfejs standardowy: USB 2.0, Gigabit Ethernet, Wifi 
Obsługiwane systemy operacyjne – standardowo: Windows 7, 8.1, 10, Mac OS X 10.6 - 10.13 
Protokoły sieciowe: TCP/IP (IPv4 i IPv6) 
Obciążenie miesięczne: min. 73 000 str. 
 
Odpowiedź 3 
TAK, Zamawiający dopuszcza model o proponowanej specyfikacji. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy poz nr 14 - Urządzenie wielofunkcyjne, czarno-białe – 1 szt (cz. 2A) 
 
Z powodu niedostępności urządzenia, które spełnia wymogi Zamawiającego (z powodu Covid-19 oraz iż jest to początek 
roku), prosimy o dopuszczenie modelu o następującej specyfikacji: 
 
Kopiarka 
Format oryginału: A4 
Rozdzielczość kopii (dpi): 1200 x 600 
Automatyczne kopiowanie dwustronne: Tak 
Skaner 
Skaner sieciowy: STD 
Optyczna rozdzielczość skanowania (dpi): 1200 x 1200  
Formaty plików: TIFF, PDF, PDF/A, szyfrowany PDF, JPEG, XPS, przeszukiwalny PDF 
Prędkość skanowania: min. 100 obrazów/min. 
Skanowanie do FTP, Email  
Skanowanie do folderu sieciowego  
Skanowanie do pamięci USB 
Drukarka 
Rozdzielczość fizyczna druku (dpi): 1200 x 1200  
Automatyczne drukowanie dwustronne: Tak 
Drukarka sieciowa: STD 
Prędkość druku: 45 str./min. 
Interfejs standardowy: USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T, Wifi Direct 
Obsługiwane systemy operacyjne – standardowo: 
Windows Server® 2003, 2008, 2008R2, 2012, 2012R2,Windows® 7, 8, 10, Mac OS X 10.8.5, 10.9, 10.10, 10.11 
Protokoły sieciowe: Protokół TCP/IP  
Inne: czytnik NFC 
 
Odpowiedź 4 
TAK, Zamawiający dopuszcza model o proponowanej specyfikacji. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy poz nr 1 - Komputer AiO – 32 szt  (cz. 3A) 
 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

W związku z ogólnoświatową pandemią która spowodowała niedostępność wyspecyfikowanego w SIWZ sprzętu, prosi-
my o zgodę na poniższe zmiany, które nie wpływają w żaden sposób na funkcjonalność, wydajność oraz jakość zama-
wianego sprzętu, a umożliwią zaoferowanie spełniającego wymogi modelu renomowanego producenta komputerów: 
 
A. Prosimy o wyrażenie zgody/dopuszczenie komputera AIO spełniającego wymogi SIWZ ale posiadającego możliwość 
wymiany dysku twardego i pamięci z użyciem narzędzi. 

 
B. Prosimy o wyrażenie zgody/dopuszczenie komputera AIO spełniającego wymogi SIWZ ale nie posiadającego w BIOS 
informacji o temperaturze procesora i temperaturze pamięci. 
 
Odpowiedź 5 
A.NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
B.NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści komputer AIO z kątami pochylenia -5 + 20 stopni, a który dodatkowo posiada regulację wyso-
kości oraz funkcję Swivel?  
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający dopuszcza komputer AIO z kątami pochylenia -5 +20 stopni, a który dodatkowo posiada regulację wysoko-
ści oraz funkcję Swivel. 
 
Pytanie 7 
Część 1 - Prosimy o zmianę formularza cenowego i wpisanie w pozycji "Monitor interaktywny" stawki 0%, której to 
stawce monitor interaktywny bezwzględnie podlega tak samo jak komputer stacjonarny. 
 
Odpowiedź 7 
Zamawiający pozostawił wolne miejsce do wpisania stawki VAT przez Oferentów, oczywiście monitory interaktywne 
podlegają stawce VAT 0%. 
Zamawiający uzupełnia pozycję 3 formularza cenowego w Części 1A - "Monitor interaktywny" o stawkę VAT 0%. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy poz nr 16 - Urządzenie wielofunkcyjne –kolor–  1 szt (cz. 2A) 
Szanowni Państwo, z uwagi na fakt iż wskazane urządzenie (kserokopiarka) to maszyna kosztowna i wielkogabarytowa, 
handlem takimi urządzeniami zajmują się zazwyczaj wyspecjalizowane w ich sprzedaży i serwisie firmy. Uprzejmie pro-
simy o wydzielenie tego urządzenia z powrotem do odrębnej części, np. 2C z uwagi na fakt, iż wielu oferentów działają-
cych na polu typowo komputerów i mniejszych drukarek, może mieć problem z zapewnieniem konkurencyjnej ceny 
oraz z dostawą takiej kseropiarki. Może to znacząco wpłynąć na cenę całej części 2A. Wydzielenie tego urządzenia po-
zwoli skupić się na pozostałych elementach tej cześci, które są już w zasięgu typowej firmy zajmującej się sprzętem 
komputerowym. 
 
Odpowiedź 8 
Zamawiający zamieszcza odrębny formularz cenowy dla poz nr 16 - Urządzenie wielofunkcyjne –kolor–  1 szt (cz. 2A) – 
FORMULARZ CENOWY -CZĘŚĆ 2C. 
Zamawiający wydziela odrębną specyfikację techniczną (załącznik nr 1 do SIWZ) dla poz nr 16 - Urządzenie wielofunk-
cyjne –kolor–  1 szt (cz. 2A) – SPECYFIKACJA TECHNICZNA -CZĘŚĆ 2C. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w załącznikach  do SIWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29.01.2021 r. do godz. 14:00, a termin 
otwarcia ofert na dzień 29.01.2021 r. na godz. 14:15. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poniższych zmian również w treści SIWZ: 

 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Obecny zapis w Rozdz. 15 pkt 9 ppkt  1 lit. a) SIWZ brzmi: 
(…) Nie otwierać przed dniem 26.01.2021 r. godz. 12:15”. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 15 pkt 9 lit. a) SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
(…) Nie otwierać przed dniem 29.01.2021 r. godz. 14:15”. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 16 pkt. 1 SIWZ brzmi: 
(…) w terminie do dnia  26.01.2021 r. do godz. 12:00 osobiście lub za pośrednictwem poczty. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 16 pkt. 1 SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
(…) w terminie do dnia  29.01.2021 r. do godz. 14:00 osobiście lub za pośrednictwem poczty. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 16 pkt. 3 SIWZ brzmi: 
3.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie – pok. nr 10, w dniu 26.01.2021 r. o godz. 
12:15. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 16 pkt. 3 SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
3.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie – pok. nr 10, w dniu 29.01.2021 r. o godz. 
14:15. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

                 STAROSTA 

                   /-/ 

                     Janusz Dziarski 

______________________________ 

                           Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do SIWZ. - SPECYFIKACJA TECHNICZNA - CZĘŚĆ 2C(po modyfikacji z dn. 22.01.2021r.). 
2. Załącznik nr 6 do SIWZ - FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ 1 i 2 (po modyfikacji z dn. 22.01.2021r.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 071/380 59 36. 


